

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN SEKADAU

Jalan Merdeka Timur Km.9 Sekadau Telp.(0564) 2042084 Fax.2042085 S E K A D A U 78582

PENGUMUMAN

NOMOR: 21/PANSEL-JPTP/2022

tentang

PERUBAHAN JADWAL SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SEKADAU

Berkenaan dengan Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Sekadau Nomor : 03/PANSEL-JPTP/2022 tanggal 16 Agustus 2022 tentang Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau, maka terjadi perubahan jadwal dan tahapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama sebagai berikut :

A. Jadwal Kegiatan Semula

No	NAMA KEGIATAN	WAKTU
1.	Pengumuman	16 s.d 26 Agustus 2022
2.	Pendaftaran	17 s.d 26 Agustus 2022
3.	Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak	29 s.d 30 Agustus 2022
4.	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak	31 Agustus 2022
5.	Seleksi Penulisan Makalah	5-6 September 2022
6.	Pengumuman Hasil Seleksi Penulisan Makalah	7 September 2022
7.	Seleksi Kompetensi (Assessment Manajerial dan Sosiokultural	8-9 September 2022
8.	Seleksi Wawancara	13-14 September 2022
9.	Pengumuman hasil seleksi	10 Oktober 2022

B. Jadwal Kegiatan Setelah Perubahan

No	NAMA KEGIATAN	WAKTU
1.	Pengumuman	16 s.d 26 Agustus 2022
2.	Pendaftaran	17 s.d 26 Agustus 2022
3.	Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak	29 s.d 30 Agustus 2022
4.	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak	2 September 2022
5.	Seleksi Penulisan Makalah	5-6 September 2022

6.	Pengumuman Hasil Seleksi Penulisan Makalah	7 September 2022
7.	Seleksi Kompetensi (Assessment Manajerial dan Sosiokultural	8-9 September 2022
8.	Seleksi Wawancara	13-14 September 2022
9.	Pengumuman hasil seleksi	3 Oktober 2022

Seluruh informasi terkait proses Seleksi Terbuka dapat diakses melalui website <u>sekadaukab.go.id</u> atau <u>bkpsdm.sekadaukab.go.id</u>. Demikian Pengumuman ini untuk diketahui dan harap maklum.

PANITIA SELEKS

Dikeluarkan di Sekadau Pada Tanggal 03 Oktober 2022

KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PIMPINAN TIMKABUPATEN SEKADAU,

KETUA

Ir. MOHAMMAD ISA, M.Si

Tembusan: disampaikan kepada Yth:

- 1. Menteri Dalam Negeri RI di Jakarta;
- 2. Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara di Jakarta;
- 3. Kepala Badan Kepegawaian Negara di Jakarta;
- 4. Gubernur Kalimantan Barat di Pontianak;
- 5. Bupati Sekadau di Sekadau;
- 6. Wakil Bupati Sekadau di Sekadau; dan
- 7. Ketua DPRD Kabupaten Sekadau di Sekadau.